
RADA GMINY DYWITY
ul. Olsztyńska 32 
11-001 D y w ity

Uchwała Nr XX /158 / 08

Rady Gminy Dywity

z dnia 8 sierpnia 2008 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi i wniosków Pana

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. Z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm. ) w związku z art. 229 pkt.3 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz.U. z 2000 r. 
Nr 98, poz. 1071 ze zm. ) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1
1. Po rozpatrzeniu skargi P. zarejestrowanej pod poz. SP.I.0560-32/2008,

która wpłynęła w dniu 18.03.2008 r. i zapoznaniu się z opinią Komisji Rewizyjnej
postanawia się uznać skargę za bezzasadną.

2. Po rozpoznaniu wniosku P. zarejestrowanego pod poz. SP.I.0560-
32/2008 w sprawie zawiadomienia Prokuratury o popełnieniu przestępstwa z art. 304
§ 1 KK przez P.Piotra Brewkę i Przewodniczącą Rady Gminy Dywity P. Renatę 
Kaszubską oraz po zapoznaniu się z opinią Komisji Rewizyjnej postanawia się 
rozpatrzyć wniosek negatywnie.

3. Po rozpoznaniu wniosku zarejestrowanego pod poz. SP.I.0560-
32/2008 w sprawie przekroczenia uprawnień przez Panią Teresę Cejmer stwierdza się, 
że Rada nie jest organem właściwym do rozpatrzenia tego wniosku. Wniosek należy 
przekazać Wójtowi do załatwienia zgodnie z kompetencjami.

§ 2

Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dywity, zobowiązując do 
przygotowania odpowiedzi i do przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z 
załącznikiem oraz przekazania wniosku z poz. 3 Wójtowi Gminy Dywity.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do uchwały w sprawie skargi i wniosku zarejestrowanego pod
poz.. SP.I.0560 -32/2008

1. Skarga jest bezzasadna. P. wnioskował o wyłączenie Wójta z
rozpatrywania jego spraw. Z uwagi na wyrok Sądu stwierdzający iż decyzję w 
sprawie wyłączenia Wójta może podjąć SKO -  Wójt miał obowiązek wystąpić do 
Kolegium o stwierdzenie, czy istnieją przesłanki do wyłączenia Wójta z załatwiania 
spraw P.

Art. 28 Kpa nie ma tu zastosowania, ponieważ to na wniosek skarżącego Wójt 
wystąpił z takim wnioskiem ( jaka inna zgoda jest tu potrzebna?).

Art.61 § 2 mówiący o uzyskaniu zgody strony dotyczy sytuacji, gdy postępowanie 
podejmowane jest z urzędu, a nie na wniosek strony.

2 . Wniosek zarejestrowany pod poz. SP.I.0560-32/2008 w sprawie zawiadomienia
Prokuratury o popełnieniu przestępstwa z art.304§ 1 KK przez P.Piotra Brewkę i 
Przewodniczącą Rady Gminy Dywity P. Renatę Kaszubską oraz o przekroczenie 
uprawnień przez P.Teresę Cejmer - wniosek w zakresie zawiadomienia o popełnieniu 
przestępstwa nie może być uwzględniony, bowiem w ocenie Rady przestępstwa nie 
popełniono. Jeżeli Pan twierdzi inaczej jest uprawniony do złożenia
zawiadomienia we własnym imieniu.

3. W zakresie uprawnień pracowniczych wniosek należy przekazać Wójtowi jako 
organowi kompetentnemu do oceny pracy pracownika GOPS.


